
 

 

 

MIASTO JELENIA GÓRA              Jelenia Góra, 12.02.2020 r. 

MZDiM-P.271.01.1039.2020 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie            

przetargu nieograniczonego pn.: Poprawa estetyki terenu i pawilonów „na Górce” – 

CZĘŚĆ I 

Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.01.2020  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, że zmienia 

termin składania i otwarcia ofert tj.: 

 

1. Pkt 15 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

15. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty. 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w: 

Miejskim Zarządzie Dróg i Mostów, ul. Ptasia 2a, pok. Nr 1, 58-500 Jelenia 

Góra, Polska, w nieprzekraczalnym terminie: 
 

do dnia 18 lutego 2020 r. do godz. 10:00 

 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 

(paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:  

Miejski Zarząd Dróg i Mostów ul. Ptasia 2a, pokój nr 1, 58-500 Jelenia Góra 

Poprawa estetyki terenu i pawilonów „na Górce” – CZĘŚĆ I 

Nr postępowania: MZDiM-P.271.01.2020 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

…………………………………………………………………………………………. 

 

Nie otwierać przed dniem 18 lutego 2020 r. godz. 11:00 

 

2. Pkt 16 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

16. Miejsce i termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Miejskim Zarządzie Dróg i 

Mostów ul. Ptasia 2a, pokój nr 2, 58-500 Jelenia Góra, Polska 

w dniu 18 lutego 2020 r. godz. 11:00 

 

 

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 507158-N-

2020 Opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.01.2020 r. w zakresie 

terminu składania ofert. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się 

integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.   

 

                Piotr Jerzy Łużni 

                                                                    Monika Turkiewicz 

                                                                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                            

 


